FESIEsuEsmnzfﬂgm Cursa Popular Sant Antoni - 5 km
Cursa Popular
sabado, 31 de enero de 2015 16:00 h

. Ajuntament de Sant Antoni - Ibiza Sport

RESULTATS ABSOLUTS Cursa Popular Sant Antoni - 5 km
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat I Parcial Zflt;;';ng_Qﬁcial
1 552 | Alberto Parrilla Ponce 1994 M3T Bimont-3G 1- M30  2- 0:02:55 | 0:13:39  0:16:34 3:19
2 542
3 517
4 544
5 538
6 705
7 537
8 | 551
9 706
10 514
11 545
12 554
13 707
14 539
15 550
16 555
17 618
18 509
19 543
20 619
21 704
‘22 558
23 605
24 548
25 535
26 627
21 527
28 536
29 623
30 521
31 532
32 701
33 546
34 515
35 632
36 702
37 506
38 631
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Dorsal Nom i Llinatges

39 | 541
40 557
41 526
42 617
43 615
44 616
45 510
46 501
47 629
48 559
49 513
50 547
51 540
52 549
53 534
54 607
55 533
56 604
57 520
58 602
59 518
60 508
61 512
62 601
63 530
64 507
65 610
66 613
67 511
68 502
69 524
70 609
7 528
72 522
73 620
74 625
75 519
76 606
77 611
78 628
79 626
80 614
81 630
82 505
83 603
84 523

David Padilla Ferrer

1 Parcial

ultimo

Maria Esther Villalba Espigares

Toni Torres Asensio
Enrique Mas Guerrero
Juan Antonio Mari Mari

Rocio Moreno Macias
Alessandra Polegato
Agustin Padilla Ferrer
Patricia Vaquerizo
Pablo Martin Torrejon
Yakoba Moreno
Gemma Pinera Alvarez

Eva Verdugo Caballero
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Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat
1999 Grup Esportiu Espalmadord 1- M10
F1971 Club Atletisme Santa Eularia 2- F35
1987 18- M30
1969 5- M45
1982 19- M30
1983 Club Airsoft Ibiza 20- M30
1979 12- M35
1975 Team Ibiza-Metal 13- M35
1983 21- M30
1954 1- M55
22- M30
1971 14- M35
1988 23- M30
F1986 5- F30
1983 Libre 24- M30
1971 15- M35
F1975 3- F35
1979 16- M35
1979 17- M35
1989 Caracol Racing... 25- M30
F1986 6- F30
F1989 Club Atletisme Santa Eularia 7- F30
F1992 Club Atletisme Santa Eularia 8- F30
F1983 9- F30
1995 Grup Esportiu Espalmador d 26- M30
F1974 4- F35
1981 Team Ibiza-Metal 27- M30
1968 Mes Calent Que Un Raiu 6- M45
F1978 5- F35
F1989 Xikitines 10- F30

parcialT_Oficial

0:49:13  0:23:20 4:40
0:19:24 4:40
0:19:28 4:41
0:19:30 4:43
0:19:17 4:44
0:19:18 4:45
0:19:40 4:45
0:19:31 4:46
0:20:20 4:51
0:20:10 4:52
0:20:19 4:55
0:20:18 4:55
0:20:53 4:59
0:21:00 5:01
0:20:55 5:02
0:21:08 5:03
0:20:41 5:05

5:14
0:21:30 5:14
0:21:28 5:14
0:21:53 5:19
0:22:06 5:20
0:22:11 5:21

5:30
0:22:40 5:34
0:23:06 5:40
0:24:33 5:46
0:24:22 5:46
0:23:35 5:46
0:23:33 5:47
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